经济管理学院关于 2021 年工商管理硕士研究生复试名单的公示（三批次调剂）

经审核，现将拟参加我单位 2021 年硕士研究生复试的考生基本信息、公示期限、受理单位意见公示如下：

一、复试名单公示（含单科分数要求）

考生编号 姓名
综合

成绩

外国语

成绩

初试

总成绩
备注

106101125200421 马子涵 127 63 190 普通生

106141125112113 蒋懿 133 57 190 普通生

106141125117195 宋平 140 67 207 普通生

106101125101148 胡曼琳 125 65 190 普通生

106141125118132 孙一丹 139 69 208 普通生

106141125116934 陈莉霞 126 68 194 普通生

106101125101826 孟祥强 145 57 202 普通生

106101125101040 杨梦漪 136 67 203 普通生

106101125103808 廖晨宇 137 60 197 普通生

106101125102499 陈旭 146 55 201 普通生

102851210202466 尚园 131 65 196 普通生

106141125116907 蒲婕 130 75 205 普通生

106101125101939 谭为文 141 54 195 普通生

106101125100742 王岚 138 61 199 普通生

102851210203099 周佩佩 122 69 191 普通生

106101125102032 李霞 129 75 204 普通生

106101125102035 刘慧琳 133 74 207 普通生

106101125102667 胡宇晴 131 64 195 普通生

106101125103516 苏朗 145 61 206 普通生

106101125100364 雷沁雯 142 61 203 普通生

106101125101296 沈悦 127 74 201 普通生

106101125102575 殷启源 137 59 196 普通生

102881500009516 周勇华 131 61 192 普通生

106101125103758 朱诗雨 120 75 195 普通生

106981321414463 陆慧 122 75 197 普通生

106101125103333 杨畹婷 134 68 202 普通生

106101125102670 张欣 129 79 208 普通生

二、公示期限及受理意见单位

1. 公示期限：2021 年 4 月 15 日—4 月 28 日。

2. 受理意见单位：经济管理学院          受理电话：023-68251068。